
Yffi
Vojenský teehnieký ústav; s.p.
Mladobo|eslavská 944
197 06 Praha g - Kbelv
lČ. 24272523
D|Č:CZ24272523

Dodací adresa:
Vojenský technický ýstav,s.p.
odštěpný závod VTUVM
Dlouhá 300
763 21 Slavičín

a

ffi
Banka: Komerčni banka' a.s
Útet: t567290277n1o0
Swift Code: KOMB CZ PP

OBJ VKA

Dodavatel:

STV GROUP a.s.

Žitna lgs0las
1 10 00 Praha
Czech Republic

lČ:26181134

Fax:
E-mail:

Termín dodání:
Zakázka Č:
Datum objednání:
Forma úhrady:
PÍatebni podmínky:
Doprava: .

eiSo:

í6í8/40196
28.11.2016

16-18-1-82-3197
25.11.2416

Bankovní převod
30 dní

osobně

24

D|Č: CZ261B1134

Tel:

Na dodacích |istech a na deňových dok|adech (faklurách) vŽdy uvádějte jméno naŠeho referenla nákupu, Čis|o obj€dnávky a číslo po|oŽ|ty
v objednávce' Žiláme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do3 dnú od jajiho doručen|. Přij€tl nabidky s dodatkem nebo ódctry|xoů se vyiu.
čuje d|e ustanovení $ 1740 odst' 3 zákona č,' a9/2012 sb. občanský zákoník (dá|e jen oZ). Na dodacích |is|ech uvedle cenu zboŽl' Dodaný
mateÍiá| musí být oznalen v sou|adu s |so 9001. Fokud nsnÍ dodateĚně písernně dohodnuto iinak' objednatel akceptuje pouze jednorázové
celkové p|nění dodávky zboŽl. V prípadě nesp|něn| ce|ého mnoŽstvi d|e objednávky, Vám částečná dodávka nebude pÍop|acena. Dodavate|
se zavazuje v připadě pozdnlho p|něn| n€bo vadné dodávky uhradit objednate|i smluvn| pokutu ve Výši 0'05 Yo z @n! nedod8ného/vadného
zboŽÍ za kaŽdý den prod|eni' Uhradou sm|uvnl pokuty nenÍ dolč€n nárol objednatele na případnou náhradu Škody. kterou |ze Vymáhát vedb
sm|uvni pokuty samostatně a V p|né yýŠi. obigdnatel ie oprávněn započÍst veŠkeré poh|edávky' zejména náklady' Škody zpúsobené dodava-
telem ďnebo sm|uvní pokuty vŮčijakékoli poh|edávce dodavalele. áručnÍ podminky: Pokud neni specifikováno iinak, poskýuje dodavate|
ob.iednat€li záruku na zboŽí v dé|c€ 24 měsiců, tato doba nesmí býl krácena. Dodavate| na sebe pbjimá nebeepečí změny okolností pod|e
ustanoven is1765 oZ.ob jednate|vy lučujeap| ikac ius tanovénís2103 ' !2104 's2í06odst .3 .$2111 's2112a$2618oz '
Pla|ba:FaktuÍa bude odeslána obi€dnatéli až po dodání ce|kového mnoŽs|ví zboŽÍ s|anoveného objednávkou. sp|atnost faktury ie 30 dn|.
Předmět obiednávky mŮŽe být-podmben stá|n|mu ověřování jakosti díe Čos 05í622 (PoŽADAVKY NATo NA oVĚŘoVÁNÍ xVeutry pŘt
NAVRHU. VYVOJ| A VYROBE' kap.7 '4.2), a proto poŽadavky télo sm|ouvy mohou být podrobeny SoJ. Budete informován(i) o veŠkeých
činnostech SoJ, které budou provedeny. Dodavate| souhÍasi s prováděnÍm exleÍních podnikových zákaunických auditŮ ze strany
Vojenského |echnického úslavu, s.p. , nebo jeho odštépných závodú.
Prodávajici si je vědom povinnosti Kupujícího zv.eřejnit text této objednávky v sou|adu se zákonem č. 340/20í5 Sb', o zv|áŠtnich
podmÍnkách Účinnosti některých sm|uv, uveřejňovánÍ léchlo sm|uv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené
v ustanovení s 2 odst. 1 pism- k) zákona o registru sm|uv'

Po|. Čísb Artikíu Název MnoŽstvi MJ céna za MJ Sazba DPH Ce|kem bez DPH

18w1 Poskytnutí prostoru k laboraci 1.0 díl 52 000'00 21 a/o
Poskytnutí prostoru k laboraci - |aboračni objekt č,.327 od 28.11.2016 do
112.2016, tj. 4 dny.
PoŽadavek: dodrŽení |aboraČní tep|oty ovzduŠi 18"C aŽ 30.C po ce|ou dobu
laborace dle techno|ogického postupu.
Cena za jeden den je .t 3000 Kě.

Celkem bez DPH v GZK:
Ge lkemsDPHvGZK:

52 000.00

52 000.00
62 920.00

1 ) Z důvodu mimořádné udá|osti, která nasta|a dne 16.10.2014 a 2.11 .2o14 v muničním areá|u Vrbětice a nás|edného
uzavřeni areálu sloŽkami integrovaného záchranného systému, které do dnešního dne stá|e trvá' nemůŽe WÚ
vyuŽivat v|aslni rnj'robní prostory.
2) sTV GROUP a.s. se zavazqi' Že předmětné prostory sp|ňují zákonné a technické předpisy potřebné pro předk|ádaný
úče| uŽívání . výroba min. A dá|e odpovídaji za veškerá technická, elektronická, zdvihaci a t|aková zaÍizeni umístěna
v předmětných prostorách z hleeliska revizí.
3) sTV GROUP a.s. se zavazuji' že za účelem kontrot bude do areá|u provozu STV GROUP a.s. umožněn vstup
a vjezd kontrolujícím osobám (oŘJ , zsoJ). Vstup pro kontro|ujíci osoby bude umoŽněn na zák|adě schváteněho
seznamu osob a automobi|ů s uvedením čís|a oP a RZ"
Pracovníci uvedeni v seznamu budou mít povolen samostatný vstup do předmětných prostor. Seznam bude schvá|en
manaŽerem projektu a předán prvnl den realizace výroby na vrálnici Poliěských strojíren a.s.
4)sTV GROUP a.s. se zavazuli proškolit první den uskutečnění rnýroby pracovníky VTU z h|ediska BOZP a poŽáml

objednávka 1618/40196 pokračuje na straně č.: 2



Pokračování tisku objednávky 161 81401 96 strana č'; 2

oghrqly.q před|oži odpovědné osobě WÚ rršechny dokumenty týkajíci se BoZP, zejména:a) vnitřní havarijni p|án
b} poŽárni řád pracoviŠtě
c) poŽámí pop|achové směrnice
d) dispoziční plán pracoúště obsahujicí únikové cesty. únikové východy, umístění hydrantů a lékárničky.e) evakuačnl plán objektu
5) Uhrada zahrnuje veškeré gq!!y 9 |ákla!Y, které souvisejí s pos&ytnutím prostor, a to včetně úhrady za dodávkymédiía.energií {lep|o, sUV, TUV, e|ektrická-energie), ostrahu oo.;extu' .:J'ztiu piipáaových proct' á odstraňovánÍsněhu, |ikvidace komuná|ního i nebezpečného odbadu.
6) odpovádný zástupce WÚ a vedouií střediska munice a výbušnr! 9w GR.qUP a's" *i před zahájením práce předajipísemně předmětná pracovištá Přejímajici odpovědný praaďvnik VTÚ odpovidá za to, že prováděné práce budou vsouladu s Činnostl vymez'tP.l touto objednávkou, buáou prováděny u iďtaau s inremimii'ráopi*v srv GRoUP a's'ze kteřých byli pracovnici W-U'proško|.enia platnou legiďátivou v oóbsti bezpečnostia oct'nnýid'avi při práci,zejména ZákonÍkem oráce, Zákonem 61/19it8 o homióké čjn'nosli, vytúsinacr' a stá|ni báňské správě a souvisejícichVyh|ášek ČgÚ. xontňtou dodržováni výše uvedenýcrr preopisůlá'p"-ár"" mistr STV GRSUP a.s. odpovědný zaprovoz objektu 327.

Vyřizuje: Studeník Pavel
Tel: 910105 720
Mobil:606712566
E-mail : Pavel. $tudenik@vtus p. cz

Ve S|aviČíně dne: 25'1 1,2o161
ň I_*.,:1. lL.*:


